

ANOUAR BEN ALAYA

anouarbenalaya@yahoo.com

Mourouj 5, Ben Arous, Tunisie

+216 51 039 556

MAGASINER
OBJECTIF

Professionnel du magasinage avec une solide expérience dans la gestion des stocks, la planification des approvisionnements et l'animation d'équipes. Mon objectif est de mettre en œuvre mes compétences pour optimiser l'efficacité et la cohésion au sein de votre entreprise.

COMPÉTENCES

- L'utilisation des chariots de manutention
- Microsoft Office Excel & Word & PowerPoint & Outlook
- Maîtrise des logiciels des gestion de stocks
- Travail en équipe
- Bonne condition physique
- Esprit de responsabilité
- Bonne capacité de mémorisation
- Dynamisme et rapidité d'exécution
- Gestion du stress
- Sens de la communication
- Capacité d'adaptation
- Autonomie

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2022 - Aujourd'hui

RESPONSABLE DE MAGASINS
THOMAS TUNISIE PLASTIQUE

- Gestion des stocks, organisation des inventaires en réserve et en magasin. Gestion du planning de travail des équipes.
- Supervision de la gestion des stocks de bout en bout, notamment de l'examen de l'approvisionnement, de la mise en rayons et de la prévention de la diminution des réserves. Contrôle des stocks (rotation des stocks...), des approvisionnements (volume, qualité) et des inventaires.
- Animation des équipes magasins, distribution, emballage et expédition.
- Traitement administratif du transport des produits (assurance, rédaction des documents réglementaires, calcul des coûts...).
- Etablissement et suivi des tableaux de bord magasins

2017 – 2021

CHEF D'ÉQUIPE MAGASINS
SAGEMCOM TUNIS

- Affecter les postes de travail, animer et coordonner le travail de l'équipe.
- Contrôler les objectifs & les règles de travail
- Groupage des produits destinés à des commandes
- Organiser les arrivages et la réception des marchandises
- Veiller à la bonne préparation des commandes
- Veiller au bon état des stocks
- Organiser et animer le travail de son équipe par la mise en place d'un management de proximité

ANOUAR BEN ALAYA

MAGASINER

anouarbenalaya@yahoo.com

Mourouj 5, Ben Arous, Tunisie

+216 51 039 556

2012 – 2017

MAGASINER

SAGEMCOM TUNIS

- Préparation des livraisons et des expéditions.
- Charger et décharger les remorques
- Réception, vérification et stockage des produits et marchandises
- Gestion des flux entrants et sortants de marchandises dans l'entrepôt,
- Etiquetage, classement et emballage des produits et des marchandises
- Rangement et nettoyage des zones de travail, veille au dégagement des espaces de circulation dans l'entrepôt, entretien du chariot élévateur, Préparation des commandes à l'aide de checklists
- Manutention, transfert et rangement de matériaux, contenants et palettes à l'aide d'un engin de manutention

FORMATIONS

2013

TECHNICIEN SUPÉRIEUR COMPTABILITÉ ET FINANCE

Ecole de Formation des Cadres (E.F.C), Tunisie

2010

BACCALAURÉAT SECTION ECONOMIE & GESTION

Lycée Mourouj 4 Ben Arous, Tunisie

LANGUES

Arabe : Langue Maternelle

Français : Avancé

Anglais : Débutant

RÉFÉRENCES

Références disponibles sur demande